
 
 
 
 
 
 
 
 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

ПЛЕЈ АУТ 

02.04.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 3/2025  год.   

 

Натпреварувачката комисија на ден 02.04.2025 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од 3-коло ПЛЕЈ АУТ натпреварување во женската 

ракометна лига, ги регистрира следните натпревари: 

 

РК СПАРТАК-ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012   27:26 (16:15) 

РК ДЕСПИНА-ЖРК СТРУЖАНКА   29:28 (12:13) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК-ЖРК ШАМПИОН  33:23 (14:09) 

ЖРК О.ПОЛЕ СУ     СЛОБОДЕН 

 

2.На сите натпревари од женската ракометна лига беше спроведен Live Stream.  

 

     ТАБЕЛА  ПЛЕЈ АУТ 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ДЕСПИНА 3 3 0 0 97 73 24 8 

2 РК СПАРТАК 3 3 0 0 82 64 18 7 

3 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 2 1 0 1 57 47 10 4 

4 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 2 1 0 1 58 51 7 4 

5 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 2 1 0 1 48 53 -5 3 

6 ЖРК СТРУЖАНКА 3 0 0 3 65 81 -16 1 

7 ЖРК ШАМПИОН 3 0 0 3 66 104 -38 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


